
Souhrnná analýza - Setkávání s odborníky v mateřské škole

Strana 1 z 9

Vy tv ořeno v  www.click4surv ey.cz

Hodnota Procent Odpovědí

MŠ Berušky 4 % 9

MŠ Čtyřlístek 26 % 60

MŠ Kaštánek 1 % 3

MŠ Písnička 25 % 58

MŠ U Rybiček 17 % 40

MŠ Sluníčko 23 % 53

MŠ Zahrádka 4 % 9

Celkový počet odpovědí: 232

Jaké pracoviště MŠ Harmonie navštěvujete?

MŠ Berušky: 4%

MŠ Berušky: 4%

MŠ Čtyřlístek: 26%

MŠ Čtyřlístek: 26%

MŠ Kaštánek: 1%

MŠ Kaštánek: 1%

MŠ Písnička: 25%

MŠ Písnička: 25%

MŠ U Rybiček: 17%

MŠ U Rybiček: 17%

MŠ Sluníčko: 23%

MŠ Sluníčko: 23%

MŠ Zahrádka: 4%

MŠ Zahrádka: 4%

http://www.click4survey.cz/


Strana 2 z 9

Vy tv ořeno v  www.click4surv ey.cz

Máte zájem o setkání rodičů s odborníky na téma předškolního vzdělávání a rozvoje dětí?

Hodnota Procent Odpovědí

Klinický logoped 49 % 114

Psycholog 42 % 97

Učitel/ka ZŠ 41 % 94

Učitel/ka MŠ 22 % 51

Speciální pedagog 20 % 47

Jiní 4 % 10

Celkový počet odpovědí: 232

Jiní

Hodnota Četnost

angličtina 1

jakýkoli odborník je vždy přínosem pro takovéto setkání 1

Možnost alternativního vzdělávání v našem okrese 1

Nemam 1

Nemám 1

Sportovní a volnočasový pedagog 1

trenéři, lektoři volnočasových aktivit v Neratovicích 1

Vady výslovnosti 1

Zdravotnik 1

žádný 1

Celkový počet odpovědí: 232

http://www.click4survey.cz/


Strana 3 z 9

Vy tv ořeno v  www.click4surv ey.cz

Jaká odborná témata by  Vás zajímala?

Hodnota Četnost

Adaptační proces v MŠ, připravenost na vstup do ZŠ, vady výslovnosti 1

. 1

77 1

a 1

adaptace na MŠ, vztek u dětí 1

Adaptacni proces, připravenost na vstup do ZŠ, komunikační dovednosti 1

Adaptační proces v MŠ 2

Adaptační proces v MŠ, nastavování hranic ve výchově, zvládání vzteku 1

Adaptační proces v MŠ, připravenost na vstup do ZŠ 1

Adaptační proces v MŠ, rozvoj komunikačních dovedností dětí, vady výslovnosti 1

Adaptační proces v ZŠ pro děti s PAS 1

Adaptační proces, Nastavování hranic ve výchově 1

Alternativní školy jako montesorri, waldorf a další možnosti 1

Asi vetsina z prikladu,zralost,pripravenost do zs, vady vyslovnosti a rozvoj komunikacnich
dovednosti,socialni zralost apod

1

Celkový rozvoj 1

Diagnostika rozvoje dítěte,sociální zralost, komunikační dovednosti 1

Hlavně sociální zralost, vady výslovnosti a komunikační rozvoj. 1

jak pracovat s levákem 1

Kazde dite individualni pro urcity proces vyuky tak od kazdeho trochu pro kazdeho 1

kdy vyhledat logoped.péči; aktuální nabídka kvalitně vedených volnočasových aktivit 1

Komunikační dovednosti 1

Logopedicke vady, pripravenost na vstup do ZŠ 1

Logopedie, agresivní chování, ovládání vzteku 1

Logopedie, dysfunkce, příprava na ZŠ, 1

http://www.click4survey.cz/


Strana 4 z 9

Vy tv ořeno v  www.click4surv ey.cz

Logopedie, připravenost pro vstup do Žš 1

Logopedie, sociální zralost 1

logopedie, školní zralost, nastavování hranic ve výchově 1

Logopedie-vady reci, psych.zralost na zs 1

N 1

Nastavení hranic 1

Nastavování hranic ve vychove 1

Nastavování hranic ve výchově 2

Nastavování hranic ve výchově, zvládání rozepisovat mezi dětmi jak je vyřešit, aby rodič nebyl
ten špatný ale aby jsme našli řešení kdy všichni budou spokojeni..a v předškolním věku
vyzkoušet připravenost na vstup do ZŠ

1

nastavování hranic ve výchově, zvládání vzteku 1

Nastavování hranic ve výchově, zvládání vzteku a agresivity u dětí 1

nastavování hranic ve výchově, zvládání vzteku a agresivity u dětí, připravenost na vstup do ZŠ,
vady výslovnosti

1

Nastavování hranic ve výchově, zvládání vzteku, logopedicka práce s dětmi 1

Nastavování hranic, připravenost na vstup do ZS 1

nastavování hranic, zvládání vzteku, pedagogická diagnostika, připravenost do ZŠ 1

Nic 1

Oe 1

Ped. diagnostika, komunikační dovednosti, emoce 1

Pedagogická diagnostika 1

pedagogická diagnostika rozvoje dítěte 2

Pedagogická diagnostika rozvoje dítěte v MŠ 1

pedagogická diagnostika rozvoje dítěte v MŠ, Adaptační proces v MŠ 1

Pedagogická diagnostika rozvoje dítěte v MŠ, sociální chování dítěte v kolektivu 1

pedagogická diagnostika rozvoje dítěte v MŠ, vady výslovnosti 1

Pedagogická diagnostika rozvoje, sociální zralost, připravenost na vstup do ZŠ, vady výslovnosti 1

Pedagogická diagnostika, připravenost dítěte do ZŠ 1

http://www.click4survey.cz/


Strana 5 z 9

Vy tv ořeno v  www.click4surv ey.cz

porozumění chápání dětí 1

Požadavky, připravenost, plány, program, náplň, domácí studium, hry, rozvoj 1

Pripravenost na vstup do ZS 1

Pripravenost na vstup do ZŠ 2

pripravenost na zš 1

Přestup do ZŠ 1

Příprava do ZŠ 2

Příprava do ZŠ, komunikační dovednost dětí, zvládání vzteku u dětí, eliminace telefonu,
internetu a jak mu předcházet

1

Připrava na vstup do ZŠ, výslovnost, zvladání vzteku 1

připravenost do ZŠ,hranice,pozornost 1

Připravenost na nástup do ZŠ 1

Připravenost na vstup do MŠ 2

Připravenost na vstup do ZS 1

připravenost na vstup do zš 17

připravenost na vstup do ZŠ , vady výslovnosti, rozvoj komunikačních dovedností dětí 1

Připravenost na vstup do ZŠ a pedagogicka diagnostika 1

Připravenost na vstup do ZŠ, 1

Připravenost na vstup do ZŠ, hranice ve výchově 1

Připravenost na vstup do ZŠ, nastavování hranic ve výchově 1

připravenost na vstup do ZŠ, nastavování hranic ve výchově, zvládání vzteku u dětí 1

Připravenost na vstup do ZŠ, rozvoj komunikace a porozumění, zvládání změn, logopedicke
vady, podpora rozvoje grafomotoriky

1

Připravenost na vstup do ZŠ, rozvoj komunikační , rozvoj v MŠ 1

Připravenost na vstup do ZŠ, rozvoj komunikačních dovedností 1

Připravenost na vstup do ZŠ, rozvoj komunikačních dovedností, nastavování hranic ve výchově 1

Připravenost na vstup do ZŠ, rozvoj komunikačních dovedností, pedagogická diagnostika
rozvoje dítěte

1

PŘIPRAVENOST NA VSTUP DO ZŠ, VADY VÝSLOVNOSTI 2

http://www.click4survey.cz/


Strana 6 z 9

Vy tv ořeno v  www.click4surv ey.cz

připravenost na vstup do ZŠ, vady výslovnosti, rozvoj komunikačních dovedností dětí 1

připravenost na vstup do ZŠ, vady výslovnosti, rozvoj komunikačních dovedností dětí, 1

připravenost na vstup do ZŠ, vady výslovnosti, rozvoj komunikačních dovedností dětí,
nastavování hranic ve výchově, zvládání vzteku a agresivity u dětí

1

připravenost na vstup do ZŠ, vady výslovnosti, zvládání vzteku 1

Připravenost na vstup do ZŠ, zvládání vzteku, podpora sebevědomí, rozvoj komunikačních
dovedností

1

Připravenost na vstup na ZŠ 1

Přípravná trida 1

Přupravenost na ZŠ 1

Rozvoj 1

Rozvoj dítěte 1

Rozvoj ditete pripravenost vseobecne…. 1

Rozvoj dítěte v MŠ, soc. zralost, připravenost na vstup do Zš, vady výslovnosti. 1

Rozvoj dítěte v Mš, zvládání vzteku u dětí, nastavování hranic u dítěte.. 1

Rozvoj ditete, adaptacni proces v mš, připravenost do zš, vady vyslovnosti, agresivita u deti,
slovni sikana

1

Rozvoj komunikace dítěte 1

Rozvoj komunikačních dovedností dětí 2

Rozvoj komunikačních dovedností děti 1

Rozvoj komunikačních dovedností dětí, zvládání vzteku a agresivity u dětí 1

Rozvoj komunikačních dovedností u dětí, vady výslovnosti, 1

Rozvoj komunikačních dovednosti, udržení pozornosti 1

Rozvoj řeči 1

Skoro všechna výše uvedená... 1

Soc zralost ditete, pripravenost na vstup do ZS, rozvoj komunikacni dovednosti, 1

Sociálna zrelosť dítěte připravenost na vstup do zs 1

Sociální dovednosti dítěte 1

Socialni zralost 1

http://www.click4survey.cz/


Strana 7 z 9

Vy tv ořeno v  www.click4surv ey.cz

Sociální zralost 2

Sociální zralost - samostatné usínání a spánek samostatně ve svém pokoji, zvládání vzteku
dítěte, nastavování hranic ve výchově

1

Sociální zralost ditete 1

Sociální zralost dítěte 1

Sociální zralost dítěte - samostatné 1

Sociální zralost dítěte a zadrhávání při mluvení 1

Sociální zralost dítěte, komunikační dovednosti, zvládání vzteku když něco nejde, jak udržet
pozornost při učení nových věcí, připravenost na vstup do ZŠ

1

sociální zralost dítěte, nastavování hranic ve výchově, zvládání vzteku a agresivity u dětí... 1

Sociální zralost dítěte, připravenost na vstup do ZŠ, 1

Sociální zralost dítěte, připravenost na vstup do ZŠ, rozvoj komunikačních dovedností dětí,
nastavování hranic ve výchově

1

Sociální zralost dítěte, připravenost na vstup ZŠ, nastavování Hranic ve výchově, zvládání
vzteku.

1

Socialni zralost ditete, rozvoj kom dovednosti, pripravenost na vstup do zš 1

sociální zralost dítěte, vady výslovnosti, zvládání vzteku 1

Sociální zralost dítěte, vady výslovnosti, zvládání vzteku, připravenost na vstup do ZŠ 1

sociální zralost dítěte, zvládání vzteku a agresivity u dětí, vady výslovnosti, pedagogická
diagnostika rozvoje dítěte v MŠ, připravenost na vstup do ZŠ

1

sociální zralost, příprava na vstup do ZŠ 1

sociální zralost, připravenost na ZŠ, logopedie 1

Sourozenecké vztahy, nastavení hranic ve výchově 1

Sourozenecké vztahy, nastavování hranic ve výchově 1

Šikana mezi dětmi a nulové řešení ze strany učitelek 1

Témata týkající se přípravy vstupu na ZŠ. 1

úplně všechna vypsaná :) logopedie, výchova, agresivita, jak řešit správně konfliktní situace 1

Vadí výslovnosti 1

Vady vyslovnosi.pripravenost na vstup do ZŠ,pedagogical diagnostika rozvoje ditěte 1

Vady vyslovnosti 3

http://www.click4survey.cz/


Strana 8 z 9

Vy tv ořeno v  www.click4surv ey.cz

Vady výslovnosti 22

Vady vyslovnosti (logoped). Promluvit tema sexualniho vyvoju. 1

Vady vyslovnosti, komunikační dovednosti, zvládání vzteku 1

Vady výslovnosti, nastavování hranic, zvládání vzteku 1

Vady výslovnosti, pedagogická diagnostika rozvoje dcery 1

Vady vyslovnosti, pripravenost na vstup do ZS 1

Vady výslovnosti, připravenost na vstup do ZŠ 1

Vady výslovnosti, připravenost na vstup do ZŠ, rozvoj komunikačních dovedností dětí 1

Vady výslovnosti, rozvoj komunikačních dovedností 2

Vady výslovnosti, sociální zralost pro vstup do ZŠ, zvládání vzteku 1

Vady výslovnosti, zvládání emocí, připravenost na vstup do zš 1

vady výslovnosti, zvládání vzteku a agresivity u dětí 1

vrozene vyvojove vady, zvladani vzteku, hranice ve vychove 1

Vse 1

Vse uvedene 1

Vse vyse uvedene v prikladu... 1

Vše 3

Vše výše uvedené je 1

Vše z výše popsaných témat, včetně sportovně volnočasových možností 1

Vše zmíněné ad. co se týká dětí 1

Všechna uvedená témata 1

Všechno 1

Všechny 1

Všeobecně výchovná témata 1

výchova 1

Vyslovnost, nastavovani hranic ve vychove, zvladani vzteku 1

Výslovnost, zvládání vzteku a agresivity 1

http://www.click4survey.cz/


Strana 9 z 9

Vy tv ořeno v  www.click4surv ey.cz

Výuka jazyků 1

vzhledem k tomu, že je syn předškolák a už školku opouští, žádné téma již neuvádím 1

Zadna 1

Zajímalo by nás, jak se pracuje s dětmi a s jejich zdrženlivostí, strachem z nového prostředí.
Např.: Strach ze špatných známek, nervozita mluvit před více lidmi

1

Zralost dítěte, pedagogická diagnostika rozvoje 1

Zralost ditete, pripravenost na vstup na zs, prvni pomoc diteti 1

Zv́ adani sourozence 1

Zvládání emocí, adaptační proces a koncentrace pozornosti 1

zvládání emocionálních výkyvů dítěte 1

Zvládání soustředění.. 1

Zvládání vzteku 2

Zvládání vzteku a agresivity u děti 1

Zvládání vzteku a agresivity u dětí 2

zvládání vzteku a agresivity u dětí, připravenost na vstup do ZŠ 1

Zvládání vzteku a agresivity, rozvoj dítěte 1

Zvládání vzteku u dětí 3

Zvládání vzteku, Hravá logopedie pro deti 1

Zvládání vzteku, nastavování hranic ve výchově 1

zvládání vzteku, nastavování hranic, "beztrestná výchova" 1

Zvládání vzteku, období vzdoru 1

Žádná 1

Готовність до вступу в початкову школу 1

Готовність до вступу в початкову школу, вади мовлення. 1

Celkový počet odpovědí: 232

http://www.click4survey.cz/

